Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016                                                                             №  1183

г. Алейск

О внесении изменений в  постановление администрации

города от 06.10.2011г. №1298  «Об утверждении порядка

проведения ярмарок на  территории города Алейска»

В соответствии с ГОСТ Р51303-2013  Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и определения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в пункт 1.2. Порядка организации ярмарок на территории города Алейска, утвержденного постановлением администрации города от 06.10.2011 № 1298, изложив его в новой редакции:

«1.2. Ярмарка – форма торговли, организуемая в установленном месте и на установленный срок с предоставлением торговых мест с целью продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на основе свободно определяемых непосредственно при заключении договоров купли-продажи и договоров бытового подряда цен.»

2.Постановление администрации города № 1466 от 28.11.2014 считать утратившим силу.

3.Начальнику отдела по печати и информации Ф.Н. Сухно опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края» и разместить на официальном Интернет-сайте города Алейска.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города О.Н. Степанову.

И.о. главы города
И.И. Брейнерт

[bookmark: _GoBack]